2025年 9月３日

株主各位

会 社 名   片倉コープアグリ株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  二井 英一

(ｺｰﾄﾞ番号 4031 東証スタンダード市場)

問合せ先  総 務 本 部 長  髙野 幸一

(TEL 03-5216-6611)

追加電子提供措置に関するお知らせ

 インターネット上の当社ウェブサイトに掲載しております「第 110 期定時株主総会招集ご通知」

及び「第 110 期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」に係る電子提供措置事

項につきまして、下記のとおり中断が生じたことが判明しました。お詫び申し上げますとともに、

当該電子提供措置事項に付して追加電子提供措置をとりましたことをお知らせします。

記

中断の生じた時間 中断の内容

2025年９月３日午前２時７分から

2025年９月３日午前４時５分まで
サーバーに障害が生じ、電子提供措置の中断が発生

以上